[image: image1.wmf]

[image: image2.png]

商船三井（中国）有限公司福州分公司
MOL（China）Co.,Ltd. Fuzhou Branch

福州市五四路158号环球广场12层1210&1212单元

Unit 1210&1212, 12/F, Worldwide Plaza, No.158, Wusi Road, Fuzhou

Post Code: 350003

Tel:  86-591-8755-3638

Fax: . 86-591-8756-0518

关于美加线单证费调整通知
 MOLFZ20120731LL14-1
致： 福州港城国际船舶代理有限公司 －   陈  敏 经理：
我司将于2012年8月10日（gate in date）起调整美加航线进出口的单证费为RMB350/BL。请贵司配合我司做好收费等相关事宜。
特此通知。

商船三井（中国）有限公司福州分公司
                                   2012年7月31日

_1239007803.doc
[image: image1.png]